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er Garnisonskommandant i København, er indført en General- 
major, stillet lige under den kommanderende General. 

II. Med Hensyn til Personalets Inddeling i Klasser og 
Grader er der navnlig sket følgende Forandringer i det 
hidtil gældende: 1) Faste »Officerer«: Generalsklassen faar 
3 Grader: General, Generalløjtnant og Generalmajor. Løjt- 
nantsklassen faar 2 Grader; Premierløjtnant, der er af Linien 
eller Reserven, og Løjtnant, der er af Reserven. 2) De 
»værnepligtige Befalingsmænd« ere: Sekondløjtnanter (Offi- 
cerer med Grad lige under Løjtnanter), Kornetter (Under- 
officerer med Grad lige under Sergenter), Korporaler (Under- 
officerer med Grad lige under Kornetter) og Underkorpo- 
raler (med Grad lige under Korporaler). 3) Med Hensyn til 
»de med Befalingsmænd ligestillede« kan anføres, at Mu- 
sikerne inddeles i 4 Klasser: Stabshornblæser, Overhorn- 
blæser (Overtrompeter), Hornblæser (Trompeter) ,og Under- 
hornblæser. 

III. Almindelige Bestemmelser for Udskrivning, For- 
deling og Uddannelse. Hovedreglen om Udskrivningen lyder 
saaledes: »Med den i Værnepligtsloven fastsatte Alder ud- 
skrives alt tjenstdygtigt Mandskab til Krigstjeneste.« 홢 Til 
Angivelsen af, hvormange Mand af det udskrevne Mandskab 
der aarlig skulle uddannes (se herom nedenfor ved de for- 
skellige Vaaben og Korps) er føjet, at de saaledes angivne 
Tal kunne, efterhaanden som Befolkningen tiltager, forøges, 
forsaavidt de nødvendige Midler bevilges paa Finansloven. 
홢 Ved de nedenfor anførte almindelige Regler om Tjeneste- 
tid m. v. mærkes følgende: Ved kongelig Anordning kan 
fastsættes Regler for Nedsættelse i Tjenestetiden paa indtil 
en Maaned for saadanne værnepligtige, som godtgøre, at de 
have faaet tilfredsstillende Uddannelse i Gymnastik og Skyd- 
ning enten 'i en Skytteforening eller paa anden Maade. 
Endvidere: Under særlige Omstændigheder kan Ministeren 
for det værnepligtige Personales Vedkommende foretage 
Afvigelser fra de i det følgende anførte Tidsbestemmelser 
for Uddannelsen, og saadanne Afvigelser kunne navnlig 
træffes under faretruende Forhold for at tilvojebringe den 
fornødne iSikringsstyrke, I sidstnævnte Tilfælde er Ministe- 
ren ogsaa berettiget til i nødvendig Udstrækning at afvige 
fra de i denne Lov for Genindkaldelser givne Bestemmelser. 
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